@LG

LG 55UQ751C TV 139,7 cm (55") 4K Ultra HD Smart TV Nero 400

cd/m?

Marchio : LG

Nome del prodotto : 55UQ751C

Codice prodotto: 55UQ751C

LG 55UQ751C. Dimensioni schermo: 139,7 cm (55"), Risoluzione del display: 3840 x 2160 Pixel,
Tipologia HD: 4K Ultra HD, Tecnologia display: LED, Forma dello schermo: Piatto. Smart TV. Luminosita
schermo: 400 cd/m?. Formato del segnale digitale: DVB-C, DVB-S, DVB-T. Colore del prodotto: Nero

Display

Dimensioni schermo *
Tipologia HD *

Tecnologia display *

Forma dello schermo *
Luminosita schermo *
Frequenza di aggiornamento nativo
Risoluzione del display *
Sintonizzatore TV

Tipo sintonizzatore *

Formato del segnale digitale *
TV Smart

Smart TV *

Smart modes

Audio

Numero di altoparlanti *
Potenza in uscita (RMS) *
Sistema audio

Modalita audio

Design

Colore del prodotto *
Montaggio standard VESA *
Display arrotolabile

Prestazione

Tecnologia High Dynamic Range
(HDR)

139,7 cm (55")
4K Ultra HD

LED

Piatto

400 cd/m?

60 Hz

3840 x 2160 Pixel

Analogico e digitale
DVB-C, DVB-S, DVB-T

v

Cinema, Dolby Vision Bright, Dolby
Vision Dark, Filmmaker, Gioco,
Sport, Standard, Vivace

2

20w

2.0 canali

Al Sound Pro, Clear Voice Pro

Nero
J
x

Filmmaker Mode, High Dynamic
Range 10 Pro (HDR10 Pro), Hybrid
Log-Gamma (HLG)

Prestazione

High Dynamic Range (HDR)
supportato *

Caratteristiche del gioco
Scalabilita verso il 4K

Connettivita

Interfaccia comune *

Common interface Plus (Cl+) *

Gestione energetica

Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC

Dimensioni e peso

Larghezza (con supporto)
Profondita (con supporto)
Altezza (con supporto)
Peso (con supporto)
Larghezza (senza supporto)
Profondita (senza supporto)
Altezza(senza supporto)
Peso (senza supporto)

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo

Supporto per scrivania

J

Modalita di bassa latenza
automatica (ALLM)

v

100 - 240V
50-60 Hz

1244 mm
235 mm
783 mm
14,4 kg
1244 mm
87 mm
726 mm
14,3 kg

1360 mm
175 mm
835 mm
19,4 kg
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